Oliwia Śniegowska

Wartość brutto (zakup*) wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na miesiąc grudzień 2025
roku wynosi:

* Wartość określona jak przy zakupie pojazdu w celu ponow nej jego sprzedaży przez podmiot handlujący pojazdami używ anymi.

69300 PLN

(słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta złotych)
w tym VAT (23,0%) 12958,54 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na
XII-2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.